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HAN Q2
2-pol 40A

09120022655

Stiftinsats Han Q2/0 axial 1,5-2,5mm?

e 2 poler

* 40A

e Axialanslutning
« Upp till 830V

PRODUKTBESKRIVNING

Pushing Performance
Since 1945

Han Q2 &r en liten insats som passar till HAN 3A kapan for 6verféring utav 2 poliga krafter. Finns i tva varianter dar den vanliga &r fér en spanning upp till
500 volt och en hégspéanningsvariant som heter HV som klarar upp till 830 volt. Kontakteras med hjélp av en 2mm insexnyckel.

TEKNISK DATA

TEKNISK DATA
Anslutning
Typ
Storlek
Ledararea min
Ledararea max
Mérkstrém
Mérkspéanning
Material
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till

Godkidnnanden

+ Jord

Poltal

Axialskruvanslutning
Hane

3A

1,5 mm?

2,5 mm?

40 A

400 V

Polykarbonat

-40°C

125°C

CSA, UL

Ja
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